Winden - Bad Bergzabern > 4

Montag - Freitag

UGNUMMER 12450(12452(12454/12456[12460(12462]1246412466[12470(1247412476|1247812480(12482 1248412486 1248812490
VERKEHRSHINWEIS -
Karlsruhe Hbf ab 5.12| 5.57| 6.42| 8.05 9.05|10.05| 11.05 13.05| 14.05| 15.05| 16.01| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.06
Wérth (Rhein) ab 5.28 6.16| 6.52| 8.16| 9.16|10.16| 11.16 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16|
Winden (Pfalz) an 5.42| 6.30| 7.05| 828 9.28/10.28/11.28 13.29| 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.28
Neustadt (Wstr.) Hbf ab| 4.27| 5.54| 6.59| 8.09| 9.09|10.09|11.09|12.16| 13.05| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09| 21.04
Landau (Pfalz) Hbf ab| 4.49| 535| 6.15 7.13| 822| 9.22|10.22|11.22|12.3813.19| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.22

Winden (Pfalz) an| 5.02| 5.49| 6.29| 7.21| 8.30| 9.30/10.30|11.30| 12.52| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30

ab| 5.22| 556/ 6.36| 7.25| 8.35| 9.35/10.35| 11.35| 12.56| 13.40| 14.35| 15.35| 16.35| 17.35| 18.35| 19.35| 20.35| 21.35

5.27 ‘ 6.42| 7.30, 8.41| 9.41/10.41|11.41/13.02| 13.46| 14.41| 15.41(16.41| 17.41| 18.41| 19.41|20.41| 21.41

rusweiler 5.32 6.46| 7.35| 8.45| 9.45|10.45| 11.45|13.06| 13.51| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45

alk o an| 535 6.08| 649 7.39| 848 9.48/10.48|11.48/13.09|13.54|14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 20.48| 21.48

Samstag
FUGNUMMER 12454(12458(12460(12462(12464(12466(12468(12472|12476(12478(12480(12482(12484(12486(12488(12490 12492
ERKEHRSHINWEIS >> >> >>

Karlsruhe Hbf ab 7.05| 8.05| 9.05|10.05| 11.05| 12.05| 13.06| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.06| 23.18

Wérth (Rhein) ab 7.15 8.16| 9.1610.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16| 23.31
Winden (Pfalz) an 7.26| 8.28| 9.2810.28| 11.28| 12.28| 13.28| 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28| 20.28| 21.28| 23.43
Neustadt (Wstr.) Hbf ab 7.09 8.05] 9.09]10.09] 11.09| 12.09] 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09] 18.09| 19.09] 20.09| 21.04
Landau (Pfalz) Hbf ab 7.22| 8.22| 9.22/10.22|11.2212.22| 13.22| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.22
Winden (Pfalz) an 7.30| 8.30| 9.30|10.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30
inden (Pfalz) ab| 6.36] 7.35] 8.35 9.35[10.35| 11.3512.35] 13.35] 14.35| 15.35] 16.35| 17.35] 18.35| 19.35 20.35| 21.35[ 23.47
Barbelroth 6.42| 7.41| 8.41| 9.41/10.41|11.41| 12.41|13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.41| 23.53
Kapellen-Drusweiler 6.46| 7.45) 8.45| 9.45|10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45| 23.57
Bad B abern @ an| 6.49| 7.48  848| 9.48)10.48|11.48 12.48|13.48) 14.48| 15.48) 16.48| 17.48| 18.48| 19.48) 20.48/21.48] 0.00
[Sonn- / Feiertag
FUGNUMMER 12458[12460]12462 12464 [12466[12468[12472[12476]12478]12480[1248212484]1248612488 12490
Karlsruhe Hbf ab| 7.05] 8.05] 9.05]10.05]11.05] 12.05| 13.06] 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.06
Wérth (Rhein) ab| 7.15| 8.16| 9.16|10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16| 21.16
Winden (Pfalz) an| 7.26| 8.28| 9.28|10.28|11.28| 12.28| 13.28| 14.28| 15.28| 16.28| 17.28| 18.28| 19.28 20.28| 21.28
Neustadt (Wstr.) Hbf ab| 7.00] 8.09] 9.09]70.09|11.09]12.09] 13.09] 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09] 20.09| 21.04
Landau (Pfalz) Hbf ab| 7.22| 8.22| 9.22/10.22|11.22|12.22| 13.22| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22| 21.22
Winden (Pfalz) an| 7.30| 830\ 9.30|170.30| 11.30| 12.30| 13.30| 14.30| 15.30| 16.30| 17.30| 18.30| 19.30| 20.30| 21.30
inden (Pfalz) ab| 7.35] 8.35[ 9.35]10.35[11.35] 12.35[13.35| 14.35[ 15.35| 16.35[ 17.35| 18.35[19.35/ 20.35[ 21.35
Barbelroth 7.41| 8.41| 9.41/10.41/11.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 20.41| 21.41
Kapellen-Drusweiler 7.45| 8.45| 9.45|10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 20.45| 21.45
Bad Bergzabern @ an| 7.48| 8.48| 9.48|10.48/11.48/12.48| 13.48| 14.48/15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 20.48/21.48

>>=nicht 24. und 31.12. »=Weiterfahrt im selben Fahrzeug mngiEh . . .
Bei Verspatungen kénnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden

Bad Bergzabern - Winden €«
Montag - Freitag
FUGNUMMER [81403[12451]1245312455[1245712459]1246112465 (124691247 1|1247312475[12477|12479]1248112483]12485(12487
Bad Bergzabern @ ab| 5.41| 6.13| 7.01| 8.13| 9.13(10.13|11.13| 12.33] 13.22| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13| 19.13| 20.13| 21.13| 22.05
[Kapellen-Drusweiler 5.44| 6.15 7.03| 8.15| 9.15|10.15|11.15| 12.35| 13.25| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.15| 22.08
Barbelroth 5.48| 6.20| 7.08| 8.20| 9.2010.20| 11.20 12.40| 13.29| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.12
Winden (Pfalz) an| 5.54| 6.26] 7.14| 8.26] 9.26|10.26|11.26| 12.46| 13.35| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26/ 20.26| 21.26| 22.18
\VERKEHRSHINWEIS -
Winden (Pfalz) ab| 6.03| 6.31) 7.22| 831| 9.31/10.31|11.31|12.54| 13.54| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31| 22.31
Worth (Rhein) an| 6.15| 6.45 7.35| 8.43| 9.43|10.43|11.43|13.07| 14.07| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.42| 21.43| 22.42|
Karlsruhe Hbf an| 6.36| 7.00| 7.53| 8.54| 9.54|10.54| 11.54|13.27| 14.27| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54|
Winden (Pfalz) ab 6.31 8.29| 9.29/10.29] 11.29] 12.53 13.53| 14.29] 15.29) 16.29] 17.29] 18.29] 19.29] 20.29( 21.31| 22.29
Landau (Pfalz) Hbf an 6.44 8.37| 9.37/10.37|11.37| 13.02| 14.02| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.39 22.37,
Neustadt (Wstr.) Hbf an 7.04 8511 951110.51171.51113.24| 14,24 1451/ 15,511 16.51 18,51 19.57 20,51 22.01| 22.56|
Samstag
FUGNUMMER 12453[12455[12457|12459[12461]12463[12467[12471[12473[12475[12477]12479[12481]12483[12485
ERKEHRSHINWEIS >>
Bad Bergzabern @ ab| 7.01| 8.13| 9.13[10.13|11.13]12.13 13.13| 14.13| 15.13| 16.13| 17.13| 18.13 19.13| 20.13| 21.13
[Kapellen-Drusweiler 7.03| 8.15| 9.15[10.15 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15 19.15| 20.15| 21.15
Barbelroth 7.08| 8.20| 9.20(10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20
Winden (Pfalz) an| 7.14| 8.26] 9.26|10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 18.26| 19.26| 20.26/ 21.26
Winden (Pfalz) ab| 7.31] 8.31] 9.31[10.31]11.31[12.31]13.31[ 14.31| 15.31 16.31| 17.31] 18.31/ 19.31] 20.31| 21.31
Worth (Rhein) an| 7.43| 8.43| 9.43|10.43|11.43| 12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43 19.43| 20.42| 21.43
Karlsruhe Hbf an| 7.54| 8.54| 9.54|10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54 19.54| 20.54| 21.54
Winden (Pfalz) ab| 7.27| 8.29] 9.29/10.29| 11.29]12.29] 13.29] 14.29| 15.29] 16.29| 17.29] 18.29| 19.29] 20.29| 21.31
Landau (Pfalz) Hbf an| 7.35| 8.37| 9.37/10.37|11.3712.37|13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.39
Neustadt (Wstr.) Hbf an| 7.51| 8511 9571170511 11.57/12.51/ 13.57 14.51| 15.57 16.51| 17.54/ 18 51| 19.51/ 20.51| 22.01
Sonn- / Feiertag
FUGNUMMER 12489[12455[12457|12459[12461]12463 124671247 1]12473 (1247512477 124791248 1]12483 1248512487
ERKEHRSHINWEIS e0
Bad Bergzabern @ ab| 0.05| 8.13) 9.13[10.1311.13[12.13| 13.13[ 14.13| 15.13| 16.13| 17.13 18.13| 19.13| 20.13| 21.13| 22.05
[Kapellen-Drusweiler 0.07| 8.15| 9.15|10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 19.15| 20.15| 21.15| 22.08
Barbelroth 0.12| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20| 21.20| 22.12
Winden (Pfalz) an| 0.18| 8.26] 9.26/10.26| 11.26| 12.26| 13.26 14.26| 15.26| 16.26| 17.26 18.26| 19.26 20.26| 21.26| 22.18
\VERKEHRSHINWEIS -
Winden (Pfalz) ab| 0.23| 831| 9.31/10.31|11.3112.31| 13.31 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 18.31| 19.31| 20.31| 21.31| 22.31
Worth (Rhein) an| 0.37| 8.43| 9.43|10.43|11.43|12.43| 13.43| 14.43| 15.43| 16.43| 17.43| 18.43| 19.43| 20.42| 21.43| 22.42
Karlsruhe Hbf an| 0.49| 8.54| 9.54|10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54,
Winden (Pfalz) ab 8.29| 9.29]10.29] 11.29] 12.29[ 13.29| 14.29] 15.29) 16.29] 17.29] 18.29] 19.29] 20.29| 21.31| 22.29
Landau (Pfalz) Hbf an 8.37| 9.37/10.37|11.37|12.37| 13.37| 14.37| 15.37| 16.37| 17.37| 18.37| 19.37| 20.37| 21.39| 22.37,
Neustadt (Wstr.) Hbf an 8511 95111057/ 71,511 12,57/ 13.51| 14.57/ 15,511 16,51 17.54| 18,57/ 19,511 20.51| 22.01| 22.56

e0 = nur sonntags, nicht 2.11.25, auch 20.4.25, 8.6. >>=nicht 24. und 31.12. w=Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
Bei Verspatungen kénnen die dargestellten Anschliisse nicht immer eingehalten werden

Erstellt: 15.03.2025 23:47:45 / 9-954-B-1.j25



	Alle Haltestellen
	Linie RB54
	Winden - Bad Bergzabern
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- / Feiertag

	Bad Bergzabern - Winden
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- / Feiertag



